
Proprietário Munícipio UF Ref. Foto Conc

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 266068 266068 - JUNTA REF 3700009682 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 266101 266101 - BUCHA REF 3700009593 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 271120 271120 - CAIXA REF 2120027102 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 468085 468085 - PARAFUSO REF 212009259 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 265419 265419 - CONEXAO REF 210301864 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 267346 267346 - TAMPA REF 212003211 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 270438 270438 - MANCAL REF 208000732 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 633082 633082 - CRUZETA REF 212008563 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 100643 100643 - ANEL REF 2H3088 CATERPILLAR

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 1725008 1725008 - CILINDRO REF 2898030 CATERPILLAR

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 269979 269979 - PRISIONEIRO REF 2120027129 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 359558 359558 - PRE-FILTRO REF 212009241 RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 369503 369503 - MANGUEIRA REF 2096477 CATERPILLAR

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 429140 429140 - RETENTOR REF 9X7743 CATERPILLAR

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 442144 442144 - MANCAL REF 5K2294 CATERPILLAR

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 545845 545845 - PINO REF 2777844 CATERPILLAR

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 749767 749767 - REBITE REF 210001001P RANDON

01637895005797 ARACARIGUAMA SP 930468 930468 - REGULADOR REF 3725196 CATERPILLAR



Código Descrição Status

266068 JUNTA REF 3700009682 RANDON NOVO

266101 BUCHA REF 3700009593 RANDON NOVO

271120 CAIXA REF 2120027102 RANDON NOVO

468085 PARAFUSO REF 212009259 RANDON NOVO

265419 CONEXAO REF 210301864 RANDON NOVO

267346 TAMPA REF 212003211 RANDON NOVO

270438 MANCAL REF 208000732 RANDON NOVO

633082 CRUZETA REF 212008563 RANDON NOVO

100643 ANEL REF 2H3088 CATERPILLAR NOVO

1725008 CILINDRO REF 2898030 CATERPILLAR NOVO

269979 PRISIONEIRO REF 2120027129 RANDON NOVO

359558 PRE-FILTRO REF 212009241 RANDON NOVO

369503 MANGUEIRA REF 2096477 CATERPILLAR NOVO

429140 RETENTOR REF 9X7743 CATERPILLAR NOVO

442144 MANCAL REF 5K2294 CATERPILLAR NOVO

545845 PINO REF 2777844 CATERPILLAR NOVO

749767 REBITE REF 210001001P RANDON NOVO

930468 REGULADOR REF 3725196 CATERPILLAR NOVO



Informações Complementares Quantidade

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 3

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 3

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 3

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 3

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 2

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 2

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 2

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 2

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 350

Está no estoque da Votorantim há mais de dois anos, sem consumo. 1



Unidade de Medida
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